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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens håndtering af fødevarer i
forbindelse med buffet, herunder længde på tænger,
udskiftning af fødevarer og brug af fødevarer fra buffet.
Temperatur, adskillelse og opbevaring af fødevarer på køl og
frost. Faciliteter til hygiejnisk håndvask og tørring af hænder i
produktionsområde. Opbevaring af beklædning. Mundtlige
procedurer for nedkøling.
Følgende er konstateret: der er ikke en håndvask opstillet i
opvaskeafsnit. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for hensigtsmæssig placering af et
tilstrækkeligt antal håndvaske.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
køleenheder, kølerum, arbejdsborde, komfur, emfang,
redskaber og udstyr.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Der er ydet konkret vejledning om
regler for tilstrækkelig ventilation for at begrænse dannelse af
fugt og kondens i opvaskeafsnit.
Ydet konkret vejledning om udskiftning/vedligehold af
redskaber og skærebrædder, ved slid.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for nedkøling fra
juni 2019 til og med dd. Gennemgået risikoanalyse for nedkøling og brug af tilsætningsstoffer.
Følgende er konstateret: virksomheden producerer ved lejlighed kødstykker, der langtidssteges ved lave
temperaturer. Der er ikke udarbejdet en risikoanalyse for dette.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for sikker tilberedning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport. Vejledt om ophængning ved begge indgange.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: At kravene til brug af det økologiske
spisemærke med økologiprocent 60-90 % er overholdt. Virksomheden ligger konsekvent over 85%. Der er lavet
stikprøvekontrol på enkelte fakturaer som baggrundsinformation.
Tilsætningsstoffer m.v.: Ydet konkret vejledning om tilsætningsstoffer, ved brug af disse. Henvist til EUdatabasen.


